АДМИНИСТРАЦИЯ
(исполнительно-распорядительный орган)
сельского поселения «Село Гремячево»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
с.Гремячев

от « 04» сентября 2024 г.
                                                                                                                            № 32
 О внесении изменений в адрес
объекта адресации

           В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 19 ноября 2014 года № 1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», в связи с прекращением существования объектов адресации  постановлением Правительства Российской Федерации от 22 мая 2015 года № 492 «О составе сведений об адресах, размещаемых  в государственном адресном реестре, порядке межведомственного информационного взаимодействия при ведении государственного адресного реестра, о внесении изменений и признании утратившими силу некоторых актов правительства Российской Федерации» Генеральным планом сельского поселения «Село Гремячево», Административным регламентом предоставления муниципальной услуги «Присвоение, изменение и аннулирование адресов объектам адресации в муниципальном образовании сельское поселение «Село Гремячево», утверждённым Постановлением администрации сельского поселения «Село Гремячево» от 26.01.2023  года №09, администрация сельского поселения   «Село Гремячево»

П О С Т А Н О В Л Я ЕТ:

1.  Внести изменения в  адрес объекта адресации жилого дома, с кадастровым номером 40:17:060101:658  расположенного по адресу: Российская Федерация, Калужская область, Перемышльский муниципальный район, сельское  поселение «Село Гремячево», село Гремячево, дом 5, уникальный номер: f5121291-3704-46e4-9ebd-2dc229d4944f, в результате полного сноса на  вновь построенному объекту недвижимости - жилому дому, с кадастровым номером 40:17:060101:1948, находящийся на земельном участке с кадастровым номером 40:17:060101:1947, следующий адрес: Российская Федерация, Калужская область, Перемышльский муниципальный район, сельское поселение   «Село Гремячево», село Гремячево, дом 5.
  2. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.

Глава администрации                                                                             Т.А.Левицкая
сельского поселения